Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Av. Willy Barth, 2885   -   Fone/Fax: (45) 3282-1355   -   CNPJ 95.719.472/0001-05
patobragado.atende.net   -   CEP 85948-000   -   Pato Bragado  –  Paraná

PORTARIA N.º 734, DE 09 DE OUTUBRO DE 2025.
SÚMULA: Designa munícipes para representarem o Município de Pato

Bragado em evento cultural e dá outras providências.

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Art. 59, II, e Art. 74, inciso II, alínea “g”, da Lei
Orgânica Municipal, e considerando o disposto no Processo Digital nº 8950/2025,

R E S O L V E

Art. 1.º Designar, conforme relação constante no Anexo I desta Portaria, os
munícipes que representarão o Município de Pato Bragado – PR no evento cultural que será
realizado no dia 09 de outubro de 2025, na Associação Cultural 1º de Maio da Esquina Céu Azul,
Distrito de Santa Helena, para apresentação do Grupo Arte Encanto, integrante das oficinas
promovidas pelo Centro Cultural.

Art. 2.º O transporte dos integrantes será realizado com o veículo coletivo
placa BUS4C81, com saída do Centro Cultural às 19h e retorno após o término das
apresentações.

Art. 3.º Não haverá concessão de diária ao motorista, considerando tratar-se
apenas de designação de veículo para transporte dos munícipes.

Art. 4.º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 09
de outubro de 2025.

John Jeferson Weber Nodari
Prefeito do Município

PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO N° 3436, DE 09/10/2025

https://patobragado.atende.net/atende.php?rot=54002&aca=737&processo=visualizar&parametro=%7B%22codigo%22%3A%223593%22%2C%22hash%22%3A%22E6B38874C46B2A262E2EC2BAC2398C9B024D7D76%22%7D&cidade=padrao

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

Av. Willy Barth, 2885   -   Fone/Fax: (45) 3282-1355   -   CNPJ 95.719.472/0001-05
patobragado.atende.net   -   CEP 85948-000   -   Pato Bragado  –  Paraná

ANEXO ÚNICO – PORTARIA 734/2025

1. Adão José Marchi
2. Amanda Gabriele Glitter Strenske
3. Anderson Luiz Back
4. Artur Ribeiro Miranda
5. Carollayne Van Haandel
6. Cristhian Luís Hosda
7. Daniel de Freitas
8. Elinton Adriano Muhlbeier
9. Fernando Reginatto Marchi
10. Helena Schneider Tallini
11. Heloisa Barella Silva
12. Isabel Cristine Hosda
13. Isabel Gracieli Lehmkuhl
14. Isabela Carolina Kirsten Hexsel
15. Isabeli Bamberg da Silva
16. Júlia Bokorni Gentelini
17. Kayke Riedel de Almeida
18. Kevin Henrique Ellwanger Rockenbach
19. Lara Geovanna de Freitas
20. Laura Anderle Pinto
21. Lyan Escher Blatt
22. Madson Javier Butto Canas
23. Manuela Yasmin Auth
24. Maria Allicy Peres Rocha
25. Mariana Aparecida Kammer dos Santos
26. Otávio Pielke Schons
27. Paulo Henrique Vogt Mendes
28. Rhuan de Freitas Lima
29. Ryan Follmer
30. Sarah Frozza Dillenburger
31. Stela Thais Daronch Dassoler

		2025-10-10T08:21:44-0300
	JOHN JEFERSON WEBER NODARI:05666941909 1